Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

	Управление образования администрации Серпуховского муниципального района Московской области

	Код

	Форма по ОКУД

	МОУ «Данковская средняя общеобразовательная школа»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                                           ПРИКАЗ
	№ 179 -ОД
	03.08.2011

                                                Об утверждении основной образовательной программы.
По согласованию с Управляющим советом: протокол №4 от 24.06.11
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить основную образовательную программу начального общего образования.

	Руководитель организации
	Директор

	О.В. Кабанова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)